I
A u

PROPOSTA DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA

Ao Município de Penaforte/CE.

•>ís*

Fls

m... .

NOME DO EVENTO: FESTIVAL JUNINO DO CERU

LOCAL: Penaforte/CE

CIDADE: Penaforte/CE

VALOR DA PROPOSTA: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

DATA: 28/06/2025

HORÁRIO:

DURAÇÃO DO SHOW: 01:30 (uma hora e trinta minutos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

DETALHAMENTO PROPOSTA

CACHÊ ARTÍSTICO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro reais)

PRODUÇÃO: R$ 7.000,00 (sete mil reais)

LOGÍSTICA (hospedagem,alimentação, transporte,
abastecimento de camarim,backline e outros)

R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)

ADMINISTRATIVO R$ 12.000,00 (doze mil reais)

• Todas as despesas relacionadas à alimentação, transporte aéreo e/ou terrestre,hospedagem,
abastecimento do camarim e backline estão integralmente incluídas na proposta,não gerando
qualquer custo adicional logístico ou operacional para o governo do estado.

• Condição de pagamento:100% em até 30 dias uteis após apresentação.
DESPESAS POR CONTA DO CONTRATANTE:

• Estrutura de Camarim
• Palco
• Som, Luz e Led Compatíveis com rider técnico
• Taxa de Ecad

E por ser esta a expressão da verdade, firma-se a presente para todos e devidos fins e efeitos.

LH EVENTOS E
PRODUCOES
ARTÍSTICAS
LTDA:43842501000128

Asiinado de forma digital por LH
EVENTOS E PRODUCOES
ARTÍSTICAS
LTDA:43842501000128
Dados:2025.06 11 14.37.25-03*00'

Batalha,11de Junho de 2025

representante legal da banda